
ŘEŠENÍ PŘÍBĚH IMPLEMENTACE

Nové řešení mělo za úkol zajistit hladký
provoz celé sítě, její centrální správu
a řízení, s přihlédnutím na budoucí rozvoj
obou konceptů a plánovanou expanzi.

Do spolupráce byli zapojeni konzultanti
systému SAP, kteří se podíleli na interface dat
mezi centrálním ERP systémem Kofola/UGO
a systémem POS NG, a také dodavatel webu,
který integroval zákaznická data.

ZRYCHLENÍ
OBSLUHYZÁKAZNÍKA

KLIKNUTÍ
TRVÁPRŮMĚRNÉ

ODBAVENÍZÁKAZNÍKA

30%

6

EFEKTIVNĚJŠÍVYUŽITÍ
PRACOVNÍPLOCHY

POKLADNY

50%

Řešení POS NG pokrývá potřeby prodeje pro 2 koncepty
společnosti UGO: Freshbary a Salaterie. V současné době jsou
plně využívány následující systémy: nejmodernější pokladní
systém POSNG,NGlogistický klient,centrální systémTPOMM,
interface na SAP. Implementované řešenínaplnilo cíle projektu
a jepřipraveno dálepodporovat trendymoderního retailu.

Spolupráce na projektu POS NG probíhala velmi intenzivně,
projekt byl velmi náročnýpro všechnyzúčastněné stranynejen
z důvodu personálních změn v realizačních týmech,
ale i z důvodu požadavků na nové funkce systému POS NG,
které nebyly původně zamýšleny a vyvstaly až v průběhu
realizace nazákladě novýchpotřeb. Práceprobíhaly zavzájem-
ného respektu obou realizačních týmů, které dokázaly řešit
i složitétechnickéaprocesní situaceanacházelyřešení navzdo-
ry komplikovanésituaci na trhu vlivempandemie covid-19.

SpolečnostUGOtrade s.r.o. s vícenež60prodejnamivČRa11na Slovensku, hledalana trhupro svoji síť
salaterií a freshbarů pokladní řešení, které by bylo intuitivní a přehledné pro obsluhu, zrychlilo prodejní
procesa zároveňumožnilo centrálně řídit vlastní i frenčízovéprodejny.Stanovila si následující cíle:

• zrychlit procesukončení pokladní transakce -počet kliknutí ideálně pod10
• zlepšit kontrolupersonálu naprovozovnách
• centrálně řídit celou síť v obouzemích amít dokonalýpřehled oprodejnách

a tržbácha zároveňmít možnost spravovat jednotlivéprovozovny samostatně
• používat přehlednější a intuitivnější food menuna pokladně
• efektivněji spravovatcenové výjimkyu zboží
• vázat upsell zboží nakonkrétní produkt
• přehledná správadárkových karet
• zavést EDIkomunikaci a import elektronickýchobjednávek
• konsolidovat veškeráprodejní data z celéprodejní sítěv centrálnímsystému SAP

UGOTRADES.R.O.
PŘÍPADOVÁSTUDIE - POKLADNÍŘEŠENÍ POSNG



www.ugo.cz

next generation software

NGRetail s.r.o. UGOtrade s.r.o.

VÝSLEDEK

VEŠKERÁ PRODEJNÍ
DATAVCENTRÁLNÍM
SYSTÉMU

ZVÝŠENÍ KONTROLY
NADDENNÍMIPROCESY
NA PRODEJNĚ

ZRYCHLENÍ
PRODEJNÍCH
PROCESU

ÚSPORY PŘIÚČTOVÁNÍ
INVENTURNÍCH
ROZDÍLŮ

Očekávání zákazníkabylo naplněno, systém jenasazen vostrém provozua úplněnahradil původní řešení.

“Nová pokladna nám přinesla přehlednost a jednoduchost v oblasti prodeje. Na jedné straně umožňuje
přesně provádět veškeré logistické operace, čímž eliminuje ztráty dříve způsobované inventurními rozdíly.
Na druhéstraně jsmeschopni mnohemrychleji obsloužitnaše zákazníkyanabízet jim vícezdravýchproduktů
v průběhunákupu.“ říkáMarekFarník, generální ředitel UGOtrade s.r.o.

NEJVĚTŠÍBENEFITY

je mladáspolečnost navazující na již 30letou tradicidodávek
specializovaných SWřešení promaloobchod - retail. Díky týmu
zkušených seniorních konzultantů má ambici přinášet stávají-
cím i budoucím klientům řešení, které je ušito na míru jejich
byznysu, vnáší do něj přehled, pomáhá ho akcelerovat a dále
rozvíjet tak, aby bylopřipravenona změny, které přinášímoder-
ní retail. Jejím nejnovějším produktem je pokladna POS NG,
která je v současné době nejmodernější na trhu a zvládne
obsloužit jak non-foodový segment (móda, hračky, sport,
tabák...), tak i prodej v oblasti fast foodu.

UGO je česká firmazaložená v roce 2005.V roce 2012 koupilacelou
síť UGO barů společnost Kofola ČeskoSlovensko a. s., která
k nimv roce 2014přidala i síť freshbarů a salateriíMangaloo.

V současnostiprovozuje vícenež 60prodejen vČRa11 naSlovensku
a má ambici prodejní síť dále rozšiřovat. UGO nabízí jídlo a nápoje,
jejichž základ je tvořen čerstvým ovocem a zeleninou. Nabídka se
také přizpůsobuje aktuální sezóně. Tento zdravý koncept přispívá
k udržení přirozené rovnováhy nejen ve stravování, ale i ve způsobu
života a je velmi oblíbený u všech věkových skupin.

+420 724 000 622 info@ngretail.cz www.ngretail.cz

Zvýšení kontroly centrályUGOnadvšemi
procesynaprodejnách
centralizace prodejních cen apromocí

Centrální přehledo tržbách vlastních i frenčízových
prodejen vČecháchanaSlovensku

Logistickéoperacea jejichprecizní provádění,
dodržování denníchprocesů vedoucí
k výraznému snížení inventurních rozdílů

Kontrolaprocesůpři obsluze zákazníka: kvalita
servisu, kvalita nabídky, rychlost obsluhy - díky
intuitivnímu foodmenubyl významně zrychlen
prodej

Konsolidacedat ze všechprodejen
v centrálním systémuSAPa jejich vyhodnocování
nástroji SAP–BW

Systémotevřenýnovýmmarketingovým
výzvám voblasti fast fooduazdravého
stravování


